
Skt Hans Musikstøtte Ansøgning 

Ansøgning til musikstøtte til Skt Hans 2026 i København – Kayak Bar 

Vi skriver for at søge støtte til vores årlige Skt. Hans arrangement på vandet i Københavnskanal d. 

23/06-2026. Denne årlige tradition har vi gjort i mange år og tiltrækker hvert år ca. 1000 

mennesker.  

Projektbeskrivelse 

Vi flytter det traditionsrige Skt. Hans-arrangement ud i byens maritime rum og skaber en 

stemningsfuld midsommeraften ved vandet omkring Kayak Bar. Arrangementet kombinerer 

klassiske Skt. Hans traditioner med aktiviteter på vandet og fællesskab på kajen.  

Aftenen byder på livemusik fra et band, fællesskab omkring vandet og en traditionel Skt. Hans tale. 

Arrangementets højdepunkt bliver den fælles samling omkring bålet, hvor Skt. Hans bålet tændes 

på vandet på en af vores pontoner.  

Arrangementet varer ca. 7 timer og er åbent for både deltagere på vandet og publikum på land. 

Der vil være mulighed for at købe mad og drikke hos Kayak Bar under arrangementet, så aftenen 

kan nydes i hyggelige rammer ved vandet.  

Formålet med arrangementet er at skabe en inkluderende og stemningsfuld Skt. Hans fejring, hvor 

byens borgere kan mødes på tværs af alder og baggrund og opleve gamle traditioner i maritime 

omgivelser.  

Program:  

Kl. 16.00 byder vi velkommen og små sjove aktiviteter i vandet arrangeret af vores certificerede 

kajak instruktører starter.   

Kl. 17.00 Rolig stemnings musik på kajen af Kayak Bar 

Kl. 18.00 Gæster til forudbestilt mad ankommer på kajen til Kayak Bar 

Kl. 20.45 Bål tale 

Kl. 21.00 tændes bålet på pontonen 

Kl. 21.30 spiller bandet 

Kl. 23.00 tak for i aften 

Musikken 

For at gøre Skt. Hans arrangementet endnu mere specielt, har vi booket The Orgelheimers til at 

løfte stemningen endnu mere under det smukke syn af solnedgang og et brændende bål på 

vandet.  

Målgruppe 

Arrangementet er åbent og gratis for alle. Vi forventer at tiltrække både lokale, børnefamilier, 

kulturinteresserede og turister. Arrangementet bidrager til at synliggøre Københavns kanaler som 

en kultur scene og traditionen fortsætter med at give liv i byens rammer.  

Budget 



- Musikhonorarer til band 15.000,- 

- Administration 25.000,- 

- Lys/udsmykning 5.000, - 

- Lydtekniker 5.000, - 

Budget total 50.000, - 

Organisering 

Arrangementet arrangeres af Kayak Bar som er vant til at lave større arrangementer. Vi har derfor 

stor ekspertise indenfor arrangementer af denne størrelse som kræver koordinering af Politiet, 

Brandvæsnet og By og Havn. Arrangementet kræver derfor en del planlægning, tid og ressourcer.  

Afslutning 

Vi håber, at I ser potentialet i at støtte et inkluderende og anderledes Skt. Hans, som bringer 

musik, bål og tradition ud på vandet og ind i byens hjerte.  

Med venlig hilsen,  

Kayak Bar 

 


